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Naukowy styl życia
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Noc Biologów na Uniwersytecie Jagiellońskim

10 stycznia odbyła się w Instytucie Zoologii, Instytucie Nauk o Środowisku oraz Instytucie
Botaniki na Wydziale Biologii i Nauk o Ziemi Uniwersytetu Jagiellońskiego trzecia edycja
Nocy Biologów. W trakcie piątkowych warsztatów, wykładów, pokazów oraz wycieczek
odwiedziły nas zarówno zorganizowane grupy jak i indywidualni miłośnicy biologii.
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Duże zainteresowanie naszym programem było dla prowadzących wyzwaniem, ale z przyjemnością
przyjmowaliśmy na wielu zajęciach nadkomplet chętnych do posłuchania i zobaczenia naszych
propozycji. Noc Biologów przyciągnęła najmłodszych i nieco starszych pasjonatów i kolejny raz
pokazała, że organizowanie takich wydarzeń jest dobrą promocją zarówno biologii jak i samej uczelni.
Zapraszamy do udziału za rok!
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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